
ZARZĄDZENIE NR 316/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr III/34/2018 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2019 rok
o kwotę – 8.001.241,39 zł
tj. do kwoty – 282.623.311,44 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2019 rok
o kwotę – 8.001.241,39 zł
tj. do kwoty – 301.202.794,44 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. 

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Prezydenta Miasta

Adam Urban

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 316/2019 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2019r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 9 697,05Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 488,39 17 185,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 9 697,05Pozostała działalność 0,00 7 488,39 17 185,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 697,05 0,00 7 488,39 17 185,44

751 214 237,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 100 800,00 315 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 56 758,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 100 800,00 157 558,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 56 758,00 0,00 100 800,00 157 558,00

801 4 591 120,00Oświata i wychowanie 0,00 408,00 4 591 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20,00 0,00 0,00 20,00

80153 518 535,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 408,00 518 943,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 518 535,00 0,00 408,00 518 943,00

852 8 585 571,00Pomoc społeczna 0,00 7 545,00 8 593 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 17 845,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 545,00 20 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 742,00 0,00 2 545,00 20 287,00

85219 570 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 573 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00

85228 613 794,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 000,00 615 794,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 467 000,00 0,00 2 000,00 469 000,00

855 60 760 874,00Rodzina 0,00 7 885 000,00 68 645 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 35 107 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 550 000,00 40 657 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 34 977 000,00 0,00 5 550 000,00 40 527 000,00

85502 23 220 606,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 2 300 000,00 25 520 606,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 516 496,00 0,00 2 300 000,00 24 816 496,00

85513 181 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 35 000,00 216 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 181 000,00 0,00 35 000,00 216 000,00

255 458 925,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
998 616,00 0,00 0,00 998 616,00

0,00 8 001 241,39 263 460 166,44

majątkowe

19 163 145,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 701 651,00 0,00 0,00 13 701 651,00

0,00 0,00 19 163 145,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 274 622 070,05

14 700 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 700 267,00

0,00 282 623 311,448 001 241,39

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 316/2019 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 697,05 11 697,05 11 697,05 0,00 11 697,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 488,39 7 488,39 7 488,39 0,00 7 488,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 185,44 19 185,44 19 185,44 0,00 19 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 697,05 9 697,05 9 697,05 0,00 9 697,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 488,39 7 488,39 7 488,39 0,00 7 488,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 185,44 17 185,44 17 185,44 0,00 17 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 869 113,00 17 869 113,00 17 073 665,00 12 450 846,00 4 622 819,00 14 000,00 385 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 310,00 -5 310,00 -5 310,00 -5 100,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 310,00 5 310,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 869 113,00 17 869 113,00 17 073 455,00 12 445 746,00 4 627 709,00 14 000,00 386 058,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 844 500,00 844 500,00 448 900,00 6 600,00 442 300,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 500,00 844 500,00 448 900,00 1 500,00 447 400,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 412 383,00 1 412 383,00 1 409 883,00 1 196 597,00 213 286,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 383,00 1 412 383,00 1 409 673,00 1 196 597,00 213 076,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 214 237,00 214 237,00 123 587,00 73 407,00 50 180,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 037,00 315 037,00 123 587,00 73 407,00 50 180,00 0,00 191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 56 758,00 56 758,00 56 758,00 32 338,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 558,00 157 558,00 56 758,00 32 338,00 24 420,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 298 715,00 2 918 715,00 2 841 168,00 2 369 120,00 472 048,00 0,00 77 547,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 298 715,00 2 918 715,00 2 837 668,00 2 369 120,00 468 548,00 0,00 81 047,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 22 955,00 22 955,00 17 955,00 2 120,00 15 835,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 455,00 26 455,00 17 955,00 2 120,00 15 835,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 287 576,00 84 607 576,00 58 831 243,00 49 890 247,00 8 940 996,00 25 555 981,00 220 352,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384 850,00 -384 850,00 -383 300,00 -365 079,00 -18 221,00 -1 400,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 258,00 385 258,00 383 316,00 335 006,00 48 310,00 1 792,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 287 984,00 84 607 984,00 58 831 259,00 49 860 174,00 8 971 085,00 25 556 373,00 220 352,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 47 088 777,00 46 408 777,00 41 640 178,00 35 994 485,00 5 645 693,00 4 591 378,00 177 221,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 977,00 -40 977,00 -40 977,00 -33 698,00 -7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 553,00 299 553,00 298 153,00 275 022,00 23 131,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 347 353,00 46 667 353,00 41 897 354,00 36 235 809,00 5 661 545,00 4 592 778,00 177 221,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 965 568,00 1 965 568,00 1 842 407,00 1 606 659,00 235 748,00 117 659,00 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 642,00 -130 642,00 -129 242,00 -122 242,00 -7 000,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 484,00 33 484,00 33 484,00 20 580,00 12 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 868 410,00 1 868 410,00 1 746 649,00 1 504 997,00 241 652,00 116 259,00 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 19 569 116,00 19 569 116,00 2 009 472,00 1 588 930,00 420 542,00 17 556 144,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 568 966,00 19 568 966,00 2 009 472,00 1 588 930,00 420 542,00 17 556 144,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 599 081,00 1 599 081,00 1 586 164,00 1 287 963,00 298 201,00 0,00 12 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 253,00 -1 253,00 -1 253,00 -1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 466,00 31 466,00 31 316,00 30 004,00 1 312,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 294,00 1 629 294,00 1 616 227,00 1 316 714,00 299 513,00 0,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 475 756,00 6 475 756,00 5 714 244,00 5 403 235,00 311 009,00 745 838,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 828,00 -211 828,00 -211 828,00 -207 886,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 347,00 20 347,00 20 347,00 9 400,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 284 275,00 6 284 275,00 5 522 763,00 5 204 749,00 318 014,00 745 838,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 518 535,00 518 535,00 465 624,00 0,00 465 624,00 52 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,00 408,00 16,00 0,00 16,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 943,00 518 943,00 465 640,00 0,00 465 640,00 53 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 21 011 324,00 20 911 324,00 12 271 949,00 7 717 261,00 4 554 688,00 1 324 014,00 7 315 361,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 545,00 7 545,00 2 050,00 2 000,00 50,00 0,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 018 869,00 20 918 869,00 12 273 999,00 7 719 261,00 4 554 738,00 1 324 014,00 7 320 856,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 817 742,00 2 817 742,00 348,00 0,00 348,00 0,00 2 817 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 545,00 2 545,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 820 287,00 2 820 287,00 398,00 0,00 398,00 0,00 2 819 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 155 565,00 5 155 565,00 5 130 169,00 4 630 965,00 499 204,00 0,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 565,00 5 158 565,00 5 130 169,00 4 630 965,00 499 204,00 0,00 28 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 305 000,00 1 305 000,00 784 000,00 16 000,00 768 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 307 000,00 1 307 000,00 786 000,00 18 000,00 768 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 574 638,00 3 574 638,00 2 711 365,00 2 212 609,00 498 756,00 199 555,00 663 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 574 638,00 3 574 638,00 2 711 365,00 2 211 002,00 500 363,00 199 555,00 663 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 188 526,00 2 188 526,00 2 183 545,00 2 031 934,00 151 611,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 526,00 2 188 526,00 2 183 545,00 2 030 327,00 153 218,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 62 928 802,00 62 928 802,00 1 870 370,00 1 099 221,00 771 149,00 1 054 200,00 60 004 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 885 000,00 7 885 000,00 154 715,00 95 715,00 59 000,00 0,00 7 730 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 813 802,00 70 813 802,00 2 025 085,00 1 194 936,00 830 149,00 1 054 200,00 67 734 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 35 107 000,00 35 107 000,00 639 026,00 412 092,00 226 934,00 0,00 34 467 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 550 000,00 5 550 000,00 66 600,00 42 600,00 24 000,00 0,00 5 483 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 657 000,00 40 657 000,00 705 626,00 454 692,00 250 934,00 0,00 39 951 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 22 694 996,00 22 694 996,00 812 926,00 476 251,00 336 675,00 0,00 21 882 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300 000,00 2 300 000,00 53 115,00 53 115,00 0,00 0,00 2 246 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 994 996,00 24 994 996,00 866 041,00 529 366,00 336 675,00 0,00 24 128 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 293 201 553,05
250 083 917,0

5
141 678 360,0

5
84 399 104,00 57 279 256,05 36 066 950,00 68 915 988,00 1 422 619,00 0,00 2 000 000,00 43 117 636,00 41 117 636,00 22 254 134,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -395 267,00 -395 267,00 -393 717,00 -371 786,00 -21 931,00 -1 400,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 396 508,39 8 396 508,39 554 276,39 432 721,00 121 555,39 1 792,00 7 840 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 202 794,44
258 085 158,4

4
141 838 919,4

4
84 460 039,00 57 378 880,44 36 067 342,00 76 756 278,00 1 422 619,00 0,00 2 000 000,00 43 117 636,00 41 117 636,00 22 254 134,00 2 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 316/2019 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2019r.
Dochody-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 185,447 488,399 697,05

01095 Pozostała działalność 17 185,447 488,399 697,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 185,447 488,399 697,05

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 315 037,00100 800,00214 237,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 157 558,00100 800,0056 758,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
157 558,00100 800,0056 758,00

801 Oświata i wychowanie 518 943,00408,00518 535,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 518 943,00408,00518 535,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
518 943,00408,00518 535,00

852 Pomoc społeczna 3 788 193,007 545,003 780 648,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 287,002 545,0017 742,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 287,002 545,0017 742,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 000,003 000,0011 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 000,003 000,0011 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 469 000,002 000,00467 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
469 000,002 000,00467 000,00

855 Rodzina 67 811 754,007 885 000,0059 926 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 527 000,005 550 000,0034 977 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

40 527 000,005 550 000,0034 977 000,00

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 7



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
24 816 496,002 300 000,0022 516 496,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 816 496,002 300 000,0022 516 496,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

216 000,0035 000,00181 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
216 000,0035 000,00181 000,00

73 165 112,4465 163 871,05 8 001 241,39Razem:

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 316/2019 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2019r.
Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 185,447 488,399 697,05

01095 Pozostała działalność 17 185,447 488,399 697,05

4300 Zakup usług pozostałych 336,97146,83190,14

4430 Różne opłaty i składki 16 848,477 341,569 506,91

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 315 037,00100 800,00214 237,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 157 558,00100 800,0056 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

100 800,00100 800,000,00

801 Oświata i wychowanie 518 943,00408,00518 535,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 518 943,00408,00518 535,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 27 092,00392,0026 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 131,003,005 128,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 681,0013,0030 668,00

852 Pomoc społeczna 3 788 193,007 545,003 780 648,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 287,002 545,0017 742,00

3110 Świadczenia społeczne 19 889,002 495,0017 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,0011,0027,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,0039,00321,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 000,003 000,0011 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 000,003 000,0011 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 469 000,002 000,00467 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,002 000,0016 000,00

855 Rodzina 67 811 754,007 885 000,0059 926 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 527 000,005 550 000,0034 977 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 950 274,005 483 400,0034 466 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 521,0035 610,00319 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 306,006 120,0059 186,00

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 9 265,00870,008 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 088,0022 000,0040 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 940,002 000,0029 940,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
24 816 496,002 300 000,0022 516 496,00

3110 Świadczenia społeczne 24 127 355,002 246 885,0021 880 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 420,0044 400,00364 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 540,007 630,0065 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 9 406,001 085,008 321,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

216 000,0035 000,00181 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 216 000,0035 000,00181 000,00

65 163 871,05 8 001 241,39 73 165 112,44Razem:

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

1.Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę  – 8.001.241,39 zł,

z tytułu:

a)dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego o kwotę – 7.488,39 zł,

b)dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej – 100.800 zł,

c)dotacji celowej z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego – 408 zł,

d)dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych –
2.545 zł,

e)dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na
obsługę tego zadania o kwotę – 3.000 zł,

f)dotacji celowej z budżetu państwa na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 2.000 zł,

g)dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów
obsługi Programu Rodzina 500 plus – 5.550.000 zł,

h)dotacji celowej z budżetu państwa na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek
dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi – 2.300.000 zł,

i)dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –35.000 zł.

2.Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 8.001.241,39 zł,
z przeznaczeniem na:

a)zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego o kwotę –
7.488,39 zł,

b)wypłatę zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji wyborczych – 100.800 zł,

c)wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego – 408 zł,

d)wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych – 2.545 zł,

e)wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę – 3.000 zł,

f)organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi – 2.000 zł,

g)wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus –
5.550.000 zł,

h)świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty
obsługi – 2.300.000 zł.

i)opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 35.000 zł.

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 1



3.Ponadto dokonano przeniesień między rozdziałami i §§ w planach wydatków Szkół
Podstawowych i Urzędu Miejskiego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: 32B5C363-8AB2-484B-8F64-36EE7B5A304E. Podpisany Strona 2




